宜良县城市更新改造局(文件)
宜城改复〔2019〕2号

关于县政协第九届三次会议第22号提案的答复

王宁波委员：

您提出的《关于建议加快推进老城区改造项目》的提案（第22号）已收悉，现将办理情况答复如下：
宜良县匡山片区棚户区改造项目自2017年6月1日启动以来，在县委、县政府的正确领导和各有关单位协调配合下，截至目前，三项签订拆迁协议签定工作完成98.86%。工作推进中切实存在资金缺口大、人员配置不足、部分拆迁户不配合拆迁等问题，通过多方协调，不懈努力，各项问题逐步得到了解决，针对未签户的问题制定了包保工作方案，专门成立了工作组，并计划于2019年4月16日开始全方位开展工作，争取于2019年6月30日前完成收尾工作，截至目前还有18户。同时，与发改局打通消息互通渠道，在拆迁的同时加强招商，引进了云南云投建设有限公司，计划总投资为人民币12.76亿元，打造“匡山项目”，该项目目前正在完善修订宜良“匡山项目”修建性详规，计划6月30日前完成。计划7月30日前完成项目可研及立项审批工作，于2019年8月1日正式开工建设，五年内完成全部建设。
感谢您对城市更新改造工作的关心，希望继续支持我们的工作。

联 系 人：颜天焰

联系电话：13312575160

 宜良县城市更新改造局

                         2019年6月12日

主题词：办理工作、提案、旧城改造、答复

抄送：县政府督查办、县政协提案委
宜良县城市更新改造局                                   2019年6月12日印发
（共印4份）